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Axis lanserar ny serie fasta domekameror med 
HDTV-kvalitet och unika installationsmöjligheter 
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PRESSMEDDELANDE

Nu lanserar Axis Communications, marknadsledaren inom nätverksvideo, AXIS P33 
Network Cameras, en serie nätverkskameror för inomhus- och utomhusbruk designade 
för snabb installation. Nätverkskamerorna har unika funktioner som möjlighet att 
ändra zoom och fokus på distans. Dessutom har de stöd för HDTV och multipla H.264-
strömmar som gör kamerorna ypperliga för krävande videoapplikationer. 
 

- AXIS P33 Network Cameras är en serie nätverkskameror med HDTV-kvalitet och unika 
funktioner för att styra fokus och zoom på distans. De är speciellt framtagna för effektiva 
installationer både inomhus och under svåra utomhusförhållanden, säger Erik Frännlid, 
Director of Product Management på Axis Communications. Den här tillökningen av vår redan 
stora produktportfölj är perfekt för diskreta övervakningslösningar inom nätverksvideor på 
utsatta platser som flygplatser, affärer och tåg- och tunnelbanestationer. 

 
AXIS P33 Network Cameras spänner från standardmodeller för inomhusbruk till tåliga modeller för 
utomhusbruk. De vädertåliga modellerna av AXIS P33-serien kan användas i extrema temperaturer 
och bara få ström genom Power over Ethernet (IEE 802.3af). Alla AXIS P33 nätverkskameror stödjer 
Power over Ethernet, och eliminerar därför behovet av strömkablar och sänker installationskostnaden. 
 
AXIS P33-serien använder sig av progressive scan som ger superb videokvalitet i 30 bilder per sekund 
i högsta upplösningen. Modellen AXIS P3343 erbjuder SVGA-upplösning och AXIS P3344 erbjuder 
HDTV i upplösningen 720p och stödjer SMPTE-standarden fullt ut vad gäller upplösning, 
färgåtergivning och bildhastighet. Kamerorna stödjer ”wide dynamic range” och och dag/natt-
funktionalitet som ger klara bilder både i dagsljus och i dåligt ljus.  
 
 
AXIS P33-serien erbjuder multipla och individuellt anpassningsbara videoströmmar med H.264-
komprimering vilket radikalt minskar kraven på bandbredd och lagring, utan att för den delen 
kompromissa på videokvaliteten. Motion JPEG stöds också. 
 
Andra funktioner P33-serien innehåller är till exempel tvåvägs-ljud (där ljud kan spelas upp från 
kameran) och videointelligens såsom att upptäcka ljud och rörelse men också upptäcka om någon 
försöker göra åverkan på kameran genom till exempel sabotage. Dessutom finns det inbyggd kortplats 
för SD/SDHC minneskort vilket gör det möjligt att spara inspelningar lokalt. 
 
AXIS P33 stöds av branschens mest omfattande utbud av mjukvara inom videohantering genom Axis 
Application Development Partner-programmet såväl som AXIS Camera Station. Nätverkskamerorna 
är tillgängliga under Q3 2009 genom Axis vanliga distributionskanaler. 
 
Fotnot 
1 Axis Communications är ledande på den globala marknaden för nätvärksvideo med en marknadsandel på 33,5 
procent. Den globala marknaden för närverkskameror uppskattas att ha ett värde på över 2,4 miljarder USD år 
2012. Marknaden för nätverksbaserade kameror kommer att växa med 35 procent under de närmaste tre åren 
konstaterar analysfirman IMS Research (www.imsresearch.com) i deras senaste rapport ”The world Market for 
CCTV and Video Surveillance Equipment 2007 Edition” utgiven i november 2008. 
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Om Axis Communications 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital 
videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som 
är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.  

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 20 länder och genom partnersamarbete i 
mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, 
Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 

För mer information om Axis Communications, vänligen kontakta: 
Magnus Zederfeldt, Area Sales Manager Nordics and Baltic, Axis Communications  
Phone: +46 46 272 1866, E-mail: magnus.zederfeldt@axis.com 
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